
7.–10. 12. 2017
www.vanocnidny.cz

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA
9. VELETRH DÁRKŮ, DEKORACÍ A SPOTŘEBNÍHO ZBOŽÍ



ÚVODNÍ SLOVO
Od čtvrtka 7. prosince do neděle 10. prosince patřil areál PVA EXPO PRAHA každoročnímu vánočnímu veletrhu Stříbrné 
vánoční dny. Tři haly letňanského výstaviště o výstavní ploše 8 000 m2 zaplnilo 348 vystavovatelů, jejichž společným 
cílem bylo naladit návštěvníky na tu pravou vánoční atmosféru a nabídnout jim pestrou paletu dárků pro blízké. Stříbrné 
vánoční dny navštívilo rekordních 33 259 návštěvníků, což je o 10 % více než v roce uplynulém. Veletrh byl tematicky 
obohacen o čtyři oborové sekce - Fashion zónu, Český jarmark, Sportovní a zážitkovou zónu a Vánoční hody. 
V sobotu se pak nově uskutečnil Vánoční bezlepkový trh Společnosti pro bezlepkovou dietu z.s.
Velké ovace opět sklidil projekt Pomáháme dětem o Vánocích, který formou doprovodného programu sdružil tři charitativní 
projekty - Ulice dětem on Tour, Dejme šanci dětem a pomoc FOD Klokánek. Svůj talent předvedly desítky mladých 
umělců z těchto projektů s tanečními, pěveckými i sportovními vystoupeními. 

Jindra Konečná
manažerka veletrhu

2015
2016
2017

360
352
348

3 350

3 450
3 445

31 071

33 259
30 236

Počet vystavovatelů

2015
2016
2017

2015
2016
2017

Čistá výstavní plocha (m2)

Počet návštěvníků

SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ VELETRHU
Ve čtvrtek 7. prosince byl zahájen v pořadí již 9. ročník veletrhu dárků, dekorací a spotřebního zboží STŘÍBRNÉ VÁNOČNÍ 
DNY 2017. Vernisáž proběhla za úvodního slova ředitelky obchodního týmu ABF, a.s. Ing. arch. Marii Wohlrabové, 
přítomnosti Jindry Konečné, manažerky veletrhu a paní Jitky Dlabalové, jednatelky Společnosti pro bezlepkovou 
dietu. Na pódium byli pozváni zástupci specializovaných sekcí -  designér Ivan Jurečka z firmy  i1art za Fashion zónu, 
Tomáš Kavala ze společnosti Kameny pro zdraví za Český jarmark a Radka Křivánková, specialistka na balení dárků 
a Petr Tomášek, majitel a zakladatel chráněné dílny T-WOOD za kreativní dílny.

STATISTIKA VELETRHU

Termín konání: 7.–10. 12. 2017
Místo konání: PVA EXPO PRAHA
Organizátor: ABF, a.s.

Počet vystavovatelů celkem: 348
Počet zahraničních vystavovatelů: 3
Počet států: 4 
(Česká republika, Německo Rusko, 
Slovensko)
Čistá výstavní plocha: 3 450 m2

Hrubá výstavní plocha: 8 000 m2

Počet návštěvníků: 33 259

OFICIÁLNÍ VOZY VELETRHU



VYSTAVOVATELÉ SE PŘEDSTAVUJÍ

ČESKÝ JARMARK
45 uměleckých řemeslníků a lidových tvůrců připravilo rukodělnou přehlídku dekorativních a užitkových předmětů z keramiky, 
skla, porcelánu, dřeva, kovu, rostlin, papíru a textilií.

FASHION ZÓNA 
50 nezávislých návrhářů a designérů originální tvorby módy, šperků a doplňků nabídlo své jedinečné zboží.

Úspěšnost veletrhu Stříbrné vánoční dny 2017 opět zaštítily tradiční firmy z řad významných českých výrobců a výhradních 
dovozců, na které se návštěvníci již každoročně těší, ale i speciální sekce Fashion zóna, Český jarmark, Sportovní a zážitková 
zóna, Vánoční hody a novinka, souběžná akce Vánoční bezlepkový trh Společnosti pro bezlepkovou dietu. 

VÁNOČNÍ HODY 
Pravou vánoční atmosféru doplnila sekce 
Vánoční hody s občerstvením a ochutnávkou 
delikates i tradičních specialit. Značka 
REGIONÁLNÍ POTRAVINA nabídla potraviny 
toho nejlepšího z české výroby.

VÁNOČNÍ BEZLEPKOVÝ TRH 
Tradiční veletrh Stříbrné vánoční dny doplnila 
v sobotu 9. prosince 2017 nová akce Vánoční 
bezlepkový trh Společnosti pro bezlepkovou 
dietu z.s. Byl zaměřen na širokou veřejnost, 
ocenili jej ale zejména lidé, kteří ze zdravotních 
důvodů musí dodržovat bezlepkovou dietu. 



DOPROVODNÉ PROGRAMY

STROM  
SPLNĚNÝCH PŘÁNÍ
Slavnostní předání dárků dětem 
z Klokánku
Dojemným zážitkem bylo opět vystoupení 
dětí z FOD Klokánek jako poděkování 
za dárky od vystavovatelů, návštěvníků 
a organizátora veletrhu nadělené pod jejich 
Strom splněných přání.

KREATIVNÍ WORKSHOPY 
Kreativní dílny nabízely dětem i dospělým 
malování i vytvoření vánočních ozdob, ale 
také vánoční eko-dekoraci z použitého 
kartonu, malování na vodní hladině – 
artterapii – umění 11. století, ale i floristické 
taje ve zdobení vánočních dekorací 
a mnoho dalších kreativních dovedností. 

PÓDIOVÁ VYSTOUPENÍ 
Velké ovace sklidil projekt Pomáháme dětem o Vánocích, který formou doprovodného programu představil tři charitativní 
projekty - Ulice dětem on Tour, Dejme šanci dětem a pomoc FOD Klokánek.
Ulice dětem připravila pestrá streetartová vystoupení umělců pracujících i s žáky základních škol v projektu „Pusťte nás do 
vašich škol“. Street dance pod taktovkou Martina Prokopa a Davida Lajperta, „skromný cirkus“ žonglérů, balonkářů a míčkařů 
v čele s Dejwem, Míra Zeidler s disciplínou BMX flatland a další známé tváře.
Svůj talent předvedly desítky mladých umělců z dětských domovů pod Charitou dětem za spolupráce a moderace Anife 
Ismet Hassan Vyskočilové. Nechyběly známé osobnosti a zábavný program hostů – Karla Kahovce, Marie Pojkarové, 
Helen Silvan, Sabiny Uxové, Aničky Hamanové a dalších umělců. Taneční konzervatoř Praha vánočně naladila 
návštěvníky vystoupením Nesem vám noviny a Tichá noc. Celkem vystoupilo 60 uměleckých skupin, organizací a škol. 



SOUTĚŽE

NEJKRÁSNĚJŠÍ VÁNOČNÍ STROMEK 
Ve všech výstavních halách veletrhu byly vystaveny soutěžní vánoční stromky vystavovatelů v kreativním i tradičním pojetí, které 
zatraktivnily jejich expozice. Právě ty byly předmětem soutěže firem o Nejkrásnější vánoční stromek. Návštěvníci vybírali ze 17 
soutěžních stromků.
Vítězná firma obdržela certifikát na 6 m2 výstavní plochy zdarma na veletrhu STŘÍBRNÉ VÁNOČNÍ DNY 2018. 
 
1. místo: Ivana Jandová VÁNOČNÍ OZDOBY
2. místo: Soukromá SOŠ a SOU Bean, s.r.o. 
3. místo: Tupperware – BUBU s.r.o.

NEJLÉPE  
NADEKOROVANÝ STŮL
Soutěže o nejlépe nadekorovanou 
vánoční tabuli se zúčastnily gastronomické 
a zahradnické školy. Studenti dekoro-
vali vánoční stoly podle své fantazie či 
krajových zvyklostí a návštěvníci vybrali ten 
nejatraktivnější. Vítězná škola obdržela PR 
článek a rozhovor v Časopisu pro Kvalitní 
ŽIVOT.

1. místo: stůl „Vánoce v Hájence“  
SOŠ a SOU Beroun – Hlinky 

2. místo: stůl „Jiskřivé a vánoční dny“ 
Soukromá SOŠ a SOU Bean, s.r.o.

3. místo: stůl „Tradiční Vánoce“ 
Střední zahradnická škola a Střední 
odborné učiliště s.r.o.

FAVORIT VELETRHU 
Soutěž pro vystavovatele o nejlepší exponát veletrhu. 
Návštěvníci hodnotili 29 přihlášených exponátů. Favoritem 
veletrhu 2017 se staly Motýlí šaty firmy ANNA ANNA.

1. 2. 3.



MARKETINGOVÁ KAMPAŇ

Veletrh STŘÍBRNÉ VÁNOČNÍ DNY je prodejně-prezentační akcí určenou především k oslovení koncového 
zákazníka. Tímto směrem byla zaměřena marketingová kampaň veletrhu. Bylo využito všech tradičních 
marketingových aktivit především v dosahu Prahy a středních Čech. Kampaň, na niž byly vynaloženy nemalé 
finanční prostředky, obsahovala široké a různorodé spektrum marketingových nástrojů. Vysoká a vzrůstající  
návštěvnost i koupěschopnost potvrdily cílenou kampaň se správným zaměřením.

RÁDIA: ČRo Region, ČRo Regina, Rádio BLANÍK – Praha a střední Čechy, Radio City, Oldies Radio, Frekvence 1 – Praha 
a střední Čechy, Internetová rádia
SPOTY: OC Letňany 
EVENTY: vernisáž, doprovodné programy, soutěže
OUTDOOR: billboardy v Praze, polepy tramvají Praha, rámečky B1 u eskalátorů v metru 
INDOOR: rámečky A1, síť šatních skříněk, LCD spot a forex deska ve Vodním světě v Aquapalace, rámečky A1 v OC Letňany
TV: TV13, OČKO STAR
TISK:
Magazíny a hobby časopisy: 
Flora, Katka, Recepty prima nápadů, Revue 50 plus, Katalog Inspirati, Uniform – inzertní časopis s TV, Golf, Časopis pro 
Kvalitní ŽIVOT, Rozmarýna, Panel PLUS, PRAŽSKÝ EXPRESS, Pěkné bydlení, Zahrádkář, Domov, Zdraví, 90 dní v Praze, 
Meduňka, Žena a život, Zemědělský měsíčník, MOJE rodina a já, Styl – magazín pro ženy (příloha deníku Právo)
Deníky, týdeníky: Deník, Pražský deník, Denik.cz, Blesk, Blesk.cz, Deník METRO, Letňanské listy, Právo
DIRECT MAIL: cílená rozesílka volných pozvánek na široké databáze organizátora a spolupracujících společností, obesílka 
v rámci partnerských newsletterů – Aquapalace, Aukro; distribuce volných vstupenek na VIP akcích a konferencích
INTERNET:
Web: akcuj.cz, prahapress.cz, citybee.cz, kudyznudy.cz, informuji.cz, euroexpo.cz, cokdyvpraze.cz, kdykde.cz, panelplus.cz, 
atlasceska.cz, nasepraha9.cz, hradcany.cz, nusle.cz, zena-in.cz, sklokeramika.cz, ceskatelevize.cz – teletext, ceskykutil.cz, 
news.sk, novinky.cz, prazskenovinky.cz, 24zpravy.com, zahradkari.cz, rodicum.cz, atraktivni.cz, utulnydum.cz, trendybydleni.cz,  
befresh.cz, forme.cz, homebydleni.cz, receptyprimanapadu.cz, rozhlas.cz/regina, realityprozeny.cz, kvalitnizivot.cz, peknebydleni.cz, 
aukro.cz, oc-letnany.cz, letnany.cz, letnanskelisty.cz, hyperinzerce.cz, hyperbydleni.cz, echo24.cz, ulicedetem.wixsite.com, 
respublika.cz, vezralemveku.cz
Facebook: ABF Bydlení, PVA EXPO PRAHA, HyperInzerce, Naše Letňany, Aquapalace Praha, Obchodní centrum Letňany,  
Žena-in.cz
PPC: cílená online kampaň v rámci internetového reklamního prostoru Facebook, Google, Seznam

48 www.jenprozeny.cz/zenaazivot

Pořiďte vše 
v předstihu, ať 
můžete advent 
konečně prožít 

bez stresu 
a nesmyslných 
honiček. Místo 
toho radši jděte 

na výstavu, 
která vás vrátí 

do dětství 
a pohádek. Zní 
to idylicky, že?

Nekupujte dárky na 

POSLEDNÍ CHVÍLI

Tenisky Suede, 
Puma, 2699 Kč

DÁREK 
OD BEATY
Pořiďte v jedné 
z 20 kamenných 
parfumerií Dou-
glas nákup nad 

6000 Kč, a získáte 
elegantní pašmí-
nu od návrhářky 

Beaty Rajské. 

VÁNOCE VONÍ JAKO…
Vanilka, skořice, jehličí, svařák 
nebo třeba praskající dřevo. 

Vlastně voní tak, jak si přejete. 
Vyberte si tedy svou vůni Vánoc 

na www.yankeesvicky.cz.

Princ Mamánek je poetická pohád-
ka, kterou svým osobitým humorem 
napsal herec Jan Budař. V audio-

podobě ji pak 
namluvili Josef 
Abrhám, Libu-
še Šafránková, 
Ondřej Vetchý 
a sám autor. 
Rozmazlený 
princ pobaví 
celou vaši 
 rodinu. Dopo-
ručujeme!

ÚSMĚVNÁ POHÁDKA 
nejen pro děti

O stylové boty se šelmou ve znaku! 
Oživte svůj osobitý styl teniskami Puma 
Suede. Semišky v olivové barvě s měděnými 
detaily, které můžete vyhrát v naší soutěži, 
pocházejí z letošní kolekce Velvet Rope. 
Jak je vyhrát? Odpovězte na soutěžní 
otázku na www.jenprozeny.cz/souteze. 
Autorka nejzajímavější odpovědi se může 
těšit na opravdu stylové a pohodlné botky! 

Soutěžte s námi…
ČAS 

NA ČAJ
Také je 

u vás v zimě 
nejvytíženějším 

spotřebičem 
rychlovarná 

konvice? 
Tahle je navíc 

designově 
dokonalá, 
co říkáte?

Rychlovarná konvice K17CLI, 
Gorenje, 1990 Kč 

Vašich 14 dní Teď se nosí

Na veletrhu 
pořídíte 
dárky i vašim 
mazlíčkům. 

T
ak si to prostě do-
přejte! Dárky beze 
spěchu pořídíte 

například na předvánoč-
ním veletrhu Stříbrné 
vánoční dny, který 
se bude konat od 
7. do 10. prosince 
v areálu PVA 
EXPO Praha, 
kam se sjede na 
300 vystavovatelů. 
Z nabídky kosmetiky, 
hraček, módy, sportovních potřeb, 
dekorací, ale i nápojů a potravin si 
jistě vyberete. Ušetřený drahocenný 

čas pak využijte třeba k rodinné 
 návštěvě výstavy Sedmičky Josefa 
Lady. Výstava významného českého 

malíře probíhá od 15. listopadu až 
do 1. dubna 2018 a ve čtyřech patrech 

pražského Tančícího domu je k vidění 
na 400 mistrových děl, některá dokonce 
poprvé od roku 1957. Vezměte své děti 
a ukažte jim idylické Ladovy Vánoce.

ZZ24_048-049_ZoomMix8_wc.indd   48 20.11.17   10:38



3k business s.r.o. 
Adel Sibagatova - Colibri shop
AGB Consulting & Services - 
Ing. André Gabriel de Brito

AGUAZUL s.r.o.
ak. mal. Jiřina Průchová
Alassala Beauty s.r.o.
ALBI Česká republika a.s.
Alena Bártová
Alena DOLEŽALOVÁ - GATEX
Alena Fedorová
Alena Lukešová
Alena Pavlíková ALA-FOX
Alena Šťastná
Aleš Kuchař
Allivictus s.r.o.
ALPA, a.s.
ALTERA MEDIA s.r.o.
Ampuro s.r.o.
Amylon, a.s.
Anna Anna
ANTAREF s.r.o.
ARIATEX s.r.o.
Arnošt Aleš
ATELIÉR KUDLIČKA s.r.o.
ATIS a.s.
AUKRO s.r.o.
AUTOCENTRUM TRUCK s.r.o.
AVON - Ing. Hana MALÁ
B-PERSPEKTIVA, v.o.s.
BADYN s.r.o.
Bartoloměj Gora
BDK-GLASS, spol. s r.o.
beauty „LILLE“, spol. s r.o.
Bijoux Me s.r.o.
BitterMan s.r.o.
Black mamba
Blanka Koppová
BODY CENTRUM, s.r.o.
BOJA s.r.o.
BORGIS a.s.
BUBU s.r.o. - Tupperware
BV Import s.r.o.
BZS s. r. o. 
Catherine Life a.s.
CCB, spol. s r.o.
Certus Mercatus s.r.o. 
Cindy, s.r.o.
Clausen
Curaloe
Časopisy pro volný čas s.r.o.
ČESKÁ CENTRÁLA CESTOVNÍHO 
RUCHU

České svíčky s.r.o.
ČESKÝ PORCELÁN a.s.
Český zahrádkářský svaz
Dagmar Frulová
Dallmayr Vending & Office, k.s.
Dana Šikulová
DARES s.r.o.
DARMEN s.r.o.
David Berousek
David Stanke
Detecha, chemické výrobní družstvo
Divadlo Na Fidlovačce, s.r.o.

Dobeš fashion
EMPIREO cosmetics
Energostream Engineering s.r.o.
ETNOLATINO
EUROMEDIA GROUP, a.s.
EUROtest s.r.o.
Eva Červená - Borse design
Eva Filipová Malá
Eva Zubzandová Brandová - EB 
BUTIK

EVENT FOR LIFE s.r.o.
FABOS s.r.o.
FLOWERGIFT s.r.o.
Fly back s.r.o.
FONTANA WATERCOOLERS s.r.o.
FORD MOTOR COMPANY, s.r.o.
FOXTROT 2000 spol. s r.o.
FYTOPHARMA, a.s.
G.Benedikt Karlovy Vary s.r.o.
GALERIE RADOST
Georgiew
GLASSOR s.r.o.
GMF AQUAPARK PRAGUE, a.s.
H Design
Haltaus
HAMIRO
Hana Bartoníková
Hana Šebková
Heartwarminggifts
Hyperion, spol. s r.o.
HyperMedia, a.s.
Charita dětem z.s.
ChiaShake 
i1art - Ivan Jurečka 
Idea Gentlemen s.r.o.
ILBIRS, s.r.o.
IMEDIUM s.r.o.
IN-spirace s.r.o.
INCO s.r.o.
Ing. Gheorghe Cernusca
Ing. Jaroslav Červinka FOR MERCO
Ing. Jindřich ČERVENÝ - LÁTKY 
ČERVENÝ

Ing. Klára Vurbsová
Ing. Martina Černá - malované 
hedvábí

Ing. Michal Plodek
Ing. Pavla Vamberská - Elmafi
Ing. Roman Schmock
Ing. Šárka Petržílková
Ing. Šárka Zemanová
Ing. Tereza Škrletová
Ing. Vladimíra Remeníková
INSOLANCE s.r.o.
INTERIMEX CZ a.s.
Ivana Fryčová
Ivana Jandová - Vánoční ozdoby
Ivana Sdiri
Iveta Kohoutková
J+M FALCON s.r.o.
Jaga Media, s.r.o.
JAMIJA Business s.r.o.
Ján Hudeček - matchatea.cz
Jan Salač
Jan Wertheim

Jana Erbrtová
Jana Hůlová - KOMPOT
Jana Krčmová
Jana Švábová
Jarmila Pejpalová - FLORASERVIS
Jaroslav Šimůnek
Jaroslava Fučíková
Jaroslava HANYŠOVÁ - Stříbrné 
Tlapky

Jiří Hájek
Jiří Hofer - kovovýroba
Jiřina Lorencová
Josef Černý
K4K Publishing s.r.o.
KAMELIE CZ, spol. s r.o.
KANAAN
Karel Fiala
Karolína Májová
Kateřina Loukotová
Kateřina Zaibertová
KERAMIKA DUB s.r.o.
Kerská limonádovna s.r.o.
KLOKÁNEK
KOEXPO s.r.o.
KOLÍNSKÁ VODA s.r.o.
KOLLAGE spol. s r.o.
KONY trade, s.r.o.
Kosmetika HB s.r.o.
Kožené Botičky.cz - 
Vladimír Perďoch

Krakonošovy dobroty s.r.o.
Kristýna Brožová
KTC INTERNATIONAL a.s.
Kvalitní život.com s.r.o.
Latamer.cz
Lázeňská léčebna Mánes
LENALUX OWOCE SUSZONE Z CALEGO 
SWIATA LENA WYPYCH

Lenka Bařinová
Lenka Kubů
Lenka Sýkorová
Libor Hobza
Libor Polomský - Kvalita v kuchyni
Libuše Kapalová - LA HODA
Light for home s.r.o.
Love Original Cosmetics s.r.o. - Loco 
company s.r.o.

Lowlands International s.r.o.
Lucie Džmuráňová - BUTIQCOOL
LUKO, s.r.o.
Lumorix Clausen GbR
LYL, s.r.o.
M-V Porces s.r.o.
MaM Sýkorovi
MANFRED LINDNER
Marcela Ptáčková - Shalom - Ateliér 
textilní tvorby

Marek Kaňok
Marianna Tokárová
Markéta Kouřilová
Markéta Novotná
Martin Guča
Martin Mišura
Martina Baxová, DiS.
Matěj Plachý

maxi BABY & MUM s.r.o.
Mayon, s.r.o.
MAZZETTI Group s.r.o.
Mediaplanet Czech, s.r.o.
Městská část Praha 18
Městská divadla pražská
Mgr. Věra Rottová
Michaela Kinder 
Michaela Mizerová Viva Natura koření
Michal Holý
Michal Klícha
Michal Novotný - RENAPUR
Michal Uhlíř
Miloš Stříž
MINDOK s.r.o.
Miriam Konstatská
Miroslava Kopencová
Miroslava Volfíková
MIX-TEE VELKOOBCHOD s.r.o.
Mixit s.r.o.
MODASS
MP TOBACCO s.r.o.
Mykeny Group a.s.
NANOPROTECH - ELF Logistic s.r.o.
Net Press Media
NIVASAŽA, s.r.o.
NYS Key CZ s.r.o.
Občanské sdružení Svět rodiny
Oliver‘s group s.r.o.
pana s.r.o.
PANEL PLUS PRESS s.r.o.
PÁRTY KLOKOČKA s.r.o.
Pasoon gems
Pavel Beňák
Pavel Kraus
PAVEL RŮŽIČKA
Pavlína Bálková
Pavlína Tichá
Pavol Banás
Petr Nádvorník
Petr Novotný
Petra Zelingerová
Phytos Natur CZ s.r.o.
Pitanga s.r.o.
PLETEX s.r.o.
Portretní atelier 
POSIDIUM, s.r.o.
Pražská čokoláda s.r.o.
Qvinta Company s.r.o.
R.G.I. PLUS, s.r.o.
Radek Pětioký
Radka Křivánková
RAFAEL HYGIENE, s.r.o.
RAVEKO TIPS s.r.o.
Reality pro ženy s.r.o.
REMATIS s.r.o.
Renata Šimpachová
Rendez-vous, s.r.o.
René Hejna
Renomé - Ing. Radana Michliková
RICO.CZ s.r.o.
RITUAL MANUFACTUR
Rollpa International s.r.o.
Roman
Romana Vlčková

ROUKLIN s.r.o.
Rudolf Cizler
Rudolf Kočka
Růžena Halmanová
S A E L A  s.r.o.
Schweizer International s.r.o.
Siddha s.r.o.
SkyTech Corporation s.r.o.
Slezská tvorba, výrobní družstvo
SOLUTER s.r.o.
SOŠ a SOU BEAN, s.r.o.
Společnost pro bezlepkovou dietu z.s.
Spolek rodičů a přátel zdravotně 
postižených dětí Daneta

Sportica s.r.o.
Srdeční záležitost s.r.o.
Stanislav Vácha
Stanislava Mattanelli
Stanislaw Szczotka
Státní zemědělský intervenční fond
stefftour, s.r.o.
Střední zahradnická škola a Střední 
odborné učiliště s.r.o.

Super-Lock s.r.o.
Svaz českých a moravských 
výrobních družstev

Světlana Žalmánková
Svíčky SA
ŠATY SUKNĚ 
Šmakujto.cz
Štěpán Žovín
T-WOOD s.r.o.
TAJNYK s.r.o. - PETITE FRANCE 
BOULANGERIE

Tamer
Tatiana Scobelev
Thomas.centrum s.r.o.
Toboga s.r.o.
TOKO AGRI a.s.
Tony Bennett, s.r.o.
TRADEHILL s.r.o.
Travel Marketing International - TMI s.r.o.
Ulice dětem o.p.s.
UNIFORM PRAHA spol. s r.o.
UNIVERSUM s.r.o.
UOMO & DONNA s.r.o.
Václav Valášek - JaVaHračky
Vavřinec Turčín
Venuše Flachsová
Veronika Boušková
Veronika-bytový textil
very good saucissons s.r.o.
VIKI FRUIT s.r.o.
VÍNO MADĚRYČ / Vinařství  
Vydařelý-Holomáč

VŘÍDLO, výrobní družstvo
VYSNĚNÉ KABELKY
W! Europe, s.r.o.
Wakey Bakey
Werso s.r.o.
WM Profi s.r.o.
Záchranné depozitum pro psy 
Beruška z.s.

ZEPTER INTERNATIONAL s.r.o.

SE
ZN

AM
 V

YS
TA

VO
VA

TE
LŮ

 2
01

7



Pořadatel:

Dělnická 12, 170 00 Praha 7 – Holešovice

www.pvaexpo.cz 

ředitelka obchodního týmu
Ing. arch. Maria Wohlrabová

tel.: +420 225 291 244
mobil: +420 739 306 332

e-mail: wohlrabova@abf.cz

manažerka veletrhu
Jindra Konečná

tel.: +420 225 291 153
mobil: +420 607 006 282

e-mail: konecna@abf.cz

vedoucí zahraničního oddělení
Mgr. Matěj Moravec

tel.: +420 225 291 129
mobil: +420 739 003 156

e-mail: moravec@abf.cz

manažerka doprovodných 
programů, produkce 

Bc. Nikola Faltová
tel.: +420 225 291 149

mobil: +420 734 694 125
e-mail: faltova@abf.cz

PR manažerka
Ing. Jana Šťastná

mobil: +420 703 199 003
e-mail: stastna@abf.cz

13.–16. 12. 2018

ZVEME VÁS NA 
JUBILEJNÍ ROČNÍK

10. VELETRH DÁRKŮ, DEKORACÍ 
A SPOTŘEBNÍHO ZBOŽÍ


